SO e

FITNESS

UPRIGHT RECUMBENT

SVENSK BRUKSANVISNING

L&s noga igenom hela bruksanvisningen, innan du anvander dig av
maskinen.



INNEHALL

Forhallningsregler, sakerhet 3
Forhallningsregler, elektronik 4
Forhallningsregler, drift 4
Montering, Bg4 5
Montering, Rg2 10
Funktioner 16
Drift 17
Bluetooth-koppling 20
Program 22
Pulssensor 27
Underhall 29
Montering, Bg4 30
Dellista, Bgs 31
Oversiktsdiagram, Rg2 33
Dellista, Rg2 34
OBS:

Denna maskin ar endast avsedd for hemmabruk. Allt annat bruk kommer att vara i strid med
produktgarantin.

SR420SU410B-SBoog_1603(SL)A



FORHALLNINGSREGLER, SAKERHET

OBSERVERA 55 igenom alla instruktioner innan du bérjar anvanda denna maskin.

B Anvand inte maskinen pa en djup eller mjuk matta eftersom det kan skada bade mattan
och enheten.

B Barnunder 13 ar far inte anvdanda maskinen utan 6versikt, och bor heller inte vara i

narheten av maskinen nar den &r i bruk, eftersom det finns flera delar att klamma sig pa.

Hall handerna borta fran alla delar som &r i rorelse.

Anvand inte enheten om stromkabeln eller kontakten ar skadad. Kontakta din

aterforsaljare om maskinen inte fungerar som den ska.

Stromkabeln ska hallas fri fran varma ytor.

For inte in ndgot objekt i ndgon av dppningarna pa maskinen.

Anvand inte enheten utomhus.

Stang av maskinen genom att forst vrida alla reglage till AV-ldge och dra darefter ur

stromkabeln.

Anvand inte maskinen for andra syften an det som den ar avsedd for.

B Handpulssensorerna ar inte medicinska verktyg. Olika faktorer, bland annat anvandarens
rorelsemonster, kan paverka avlasningen. Pulssensorerna ar endast avsedda att ge
anvandaren en generell uppfattning om hur anstrangningen ar.

m  Anvand ordentliga skor. Det ar inte lampligt att bara hoga klackar, finskor, sandaler eller
att anvanda maskinen barfota. Det ar viktigt att du anvander dig av Iampliga [6parskor for
att undvika onddig 6veranstrangning eller skador.

m  Personer med fysiska och psykiska funktionshinder bor inte anvanda denna maskin utan
uppsikt.

SPARA ANVISNINGARNA FOR FRAMTIDA BRUK.

3 Bgs / R92 FITNESS



FORHALLNINGSREGLER, ELEKTRONIK

OBSERVERA

e Taaldrigav kdporna utan att koppla ifran stromkabeln.

e Prestandan kan paverkas om spdnningen varierar med 10 %. Dessa situationer omfattas
inte av produktgarantin. Nar du misstanker att spanningen ar for 1dg bor du kontakta din
elleverantor eller en professionell elektriker for att testa strommen.

e Utsatt aldrig maskinen for regn eller fukt. Den har produkten har inte utvecklats for
anvandning utomhus, i narheten av en simbassang, spa eller i andra fuktiga omgivningar.
Driftstemperaturen for denna maskin ar mellan 5 och 45 grader Celsius, och fuktigheten ar
95 % icke-kondenserande (sa att inga vattendroppar bildas pa éverdelen).

FORHALLNINGSREGLER, DRIFT

B Anvand aldrig denna maskin utan att forst ha last och forstatt vad installningarna pa datorn
betyder.

B Anvand inte maskinen under askvader, da det kan medfdra risk for Gverspanning, som i sin
tur kan medfora skador pa maskinen. Darfor ska du koppla ifran maskinens stromkabel under
askvader.

B Tryckinte for hart pa konsolknapparna. De har utvecklats for att reagera pa latta fingertryck.
Om du inte tycker att knapparna fungerar som de ska, bor ska du kontakta din aterforsaljare.

Bg4 / R92 FITNESS 4



Bg4 CHECKLISTA, MONTERING

#50.3/8" x 2-1/4" #58. M5 x 12 mm #71.3/8tum x 25 mm x 2
Bult (2 st) Stjarnskruv (2 st.) Bricka (2 st)

2 SMADELAR, STEG

2 #51. 5/16 tum x 5/8 #72.5/16 tum x 20 x1.5T #99. 5/26 tum x19 x1,5T
tum bricka (6 st.) konkav bricka (1 st)

3 SMADEL AR, STEG

#51. 5/26 tum x 5/8
tum

5 B9y / R92 FITNESS



SMADELAR, STEG

#103. 5/26 tum x 1,5T
Lasbricka (2 st)

@m #72.5/26 tum x 20 x1.5T
bricka (2 st.)

#58. M5 x 12 mm
Stjarnskruv (6 st.)

Bg4 / R92 FITNESS 6




MONTERINGSVERKTYG

<

o

#92. 13/15 mm nyckel #93. Stjarnskruvmejsel

<

®

#100. 12/14 mm nyckel

Bgs, MONTERING
OPPNA PAKETET

1. Skarlangs den prickade linjen pa utsidan av kartongen. Lyft darefter kartongen 6ver
produkten.

2. Tautalla delar fran kartongen och forsakra dig om att du har fatt alla delar
levererade, samt att inget ar skadat. Om du upptacker skador eller om nagot
saknas, ta omedelbart kontakt med din aterforsaljare.

3. Leta fram paketet som innehaller skruvar, muttrar och andra smadelar. Ta fram
verktygen innan du tar fram de 6vriga smadelarna. For att undga forvirring [6nar det
sig att vanta med att bryta pasarna tills du ar klar att montera det steg som pasarna
tillhér. Nummer inom parentes i instruktionerna stdmmer dverens med numren i
monteringsinstruktionerna.

7 Bgs / R92 FITNESS



#50.3/8" x 2-1/4"

Bult (2 st)

#58. Mg x12 mm
stjdrnskruv (2 st)
#71.3/8" x 25 mm x 2T
Bricka (2 st)

1 BAKRE STABILISATOR SMADELAR, STEG

1. Montera det bakre stabilisatorskyddet (41) pa den bakre stabilisatorn
med tva stjarnskruvar (58).

2. Fast den bakre stabilisator (5) pa huvudramen (1) med tva brickor (71)
och tva bultar (50) genom stabilisatorns infastningsplatta (131) och
dérefter bakre stabilisator.

SMADELAR, STEG

2 KONSOLSTOLPE

#51. 5/16 tum x 5/8 tum
Bult (7 st)

#72. 5/26" x 18 mm x
1.5T Bricka

(6st.)

#99. 5/16" x 19 mm x
1.5T Konkav bricka
(2st.)

100

1. Lossa pa datorkabeln (29) och dra kabeln genom konsolstolpsskyddet
(38) (Se bilden for korrekt placering av skyddet) och konsolstolpen (2)
tills kabeln kommer ut ur den 6vre 6ppningen pa konsolstolpen.

2. Fast konsolstolpen (2) vid huvudramen (1) med sju bultar (51). Placera
sex brickor (72) pa sidobultarna och en konkav bricka (99) pa den
framre bulten.

Bgs / R92 FITNESS 8



HAN DTAG SMADELAR, STEG

#51. 5/16 tum x 5/8
tum

Bult (2 st)

#72. 5/16" x 18 mm x
1.5T Bricka

(2st.)

#103. 5/16" x 1.5T
Lasbricka(z st)

I

100

1. Tabort plastbandet fran mitten av handtaget (3). For de tva
handpulskablarna (26) genom 6ppningen pa handtagets faste pa
framre sidan av konsolstolpsroret (2). Dra kablarna genom 6ppningen
av konsolens faste pa baksidan av konsolstolpsroret.

2. Fast handtaget (3) pa den framre konsolstolpen (2) med tva bultar (51),
tva brickor (72) och tva lasbrickor (103). Forsdkra dig om att kablarna inte
ariklam.

PLASTDELAR

Se ndsta sida fér bild. SMADELAR, STEG

1. Koppla datorkabeln (29) och tva handpulskablar (26) bak pa #58. Mo x 12 mm

konsolen (34). stjdrnskruv (6 st.)
2. Fast konsolen (34) vid konsolstolpen (2) med fyra stjarnskruvar (58).

Kontrollera att inga kablar hamnat i klam.

3. Montera det framre stabilisatorskyddet (40) pa huvudramen (1)
med tva stjdrnskruvar (58).

4. Montera pedalerna (45 L, 46 R) pa pedalarmarna. Vanster pedal
skruvas in motsols pa vevarmen, medan hoéger pedal skruvas in
medsols pa vevarmen. Vanster pedal ar markt med “L” och
hoger pedal &r markt med “R”. Pedalerna kan behova dras at en
gang till efter att maskinen har anvants. Klick- och dunkljud kan
betyda att pedalerna sitter |9st.

5. Montera sdtesglidaren (7) pa sparet dverst pa satesroret, sa att
det sitter vant framat.. Placera mutterplattan (8) pa
satesglidaren bakom sdtesramen. Fést en bricka (71) pa
satesskruven (86) och fast den mot mutterplattan under
satessparet. Fast satet (19) pa satesramen.

9 Bgs / R92 FITNESS



i

ll. MONTERING, STEG

Bgs / R92 FITNESS



Bg2 CHECKLISTA, MONTERING

1

©

#65.3/8" x 2-1/4" #77.3/8" x19mmx1.5T
Bult (4 st) Bricka (6 st)

#84.3/8tum x 25 mm x 2T #176.3/8 tum x 3/4 tum
Bricka (4 st) Bult (6 st)

2 SMADELAR, STEG 2

#71.3/8" x 1-3/4" #77.3/8" x19 mmx1.5T
Bult (2 st) Bricka (4 st)
-
ol
)
#89.3/8" x 7T #175.3/8" x 2-3/4"
Mutter (4 st) Bult (2 st)

11 B94 /[ R92 FITNESS



SMADELAR, STEG 3

#68. 5/16 tum x 5/8 tum
Bult (8 st)

O

#82. 526 tum x 1,5T
Lasbricka (2 st)

#76. 5/26”" x 18 mm x 1.5T
Bricka (6 st)

#83. 5/26” x 19 mm x 1.5T
Konkav bricka (2 st)

SMADELAR, STEG ¢

(oo

(e (s

#98. M6 x 15 mm #99. Mg x 12 mm #105. J4 x 16 mm
Stjarnskruv Stjarnskruv Metallskruv
(4 st.) (8 st.) (4 st.)

Bg4 / R92 FITNESS 12




MONTERINGSVERKTYG

(<

&

#112. 12/14 mm nyckel #114. Stjarnskruvmejsel

<

&

#132. 14/15 mm nyckel

R92 MONTERING
OPPNA PAKETET

1. Skarlangs den prickade linjen pa utsidan av kartongen. Lyft darefter kartongen 6ver
produkten.

2. Tautalla delar fran kartongen och forsakra dig om att du har fatt alla delar levererade,
samt att inget dr skadat. Om du upptacker skador eller om nagot saknas, ta omedelbart
kontakt med din aterférsaljare.

3. Letafram paketet som innehaller skruvar, muttrar och andra smadelar. Ta fram verktygen
innan du tar fram de Ovriga smadelarna. For att undga forvirring I6nar det sig att vanta
med att bryta pasarna tills du ar klar att montera det steg som pasarna tillhr. Nummer
inom parentes i instruktionerna stdmmer dverens med numren i
monteringsinstruktionerna.

13 Bg4 / R92 FITNESS



SMADELAR, STEG

1#65.3/8" x 2-1/4"
Bult (4 st)
#77.3/8" x19 mm x
1.5T Bricka (6 st)
#84.3/8" x 25 mm x
2T Bricka (4 st)
#176. 3/8 tum x 3/4 tum
Bult (6 st)

1. Fast bakre stabilisator (7) till huvudramen (1) med fyra bultar (65) och
fyra brickor (84).

2. Fastsatesfastet (5) pa sdtesvagnen (4) med fyra bultar (176) och sex
brickor (77).

2 SATESHANDTAG
>

SMADELAR, STEG

2&71. 3/8" x 1-3/4"
Bult (2 st)
#77.3/8" x 19 mm x
1.5T Bricka (4 st)
#89.3/8tum x 7tum
Mutter (4 st.)
#175. 3/8" x 2-3/4"
Bult (2 st)

1. Montera sdteshandtaget (6) pa satesvagnen (4) med tva vertikala
bultar (71), tva horisontella bultar (175) fyra brickor (77) och fyra
muttrar (89).

2. Koppla de tvad handpulskablarna (21) och (27) i de tva bakre portarna
(26)

Pa vanster sida av bakre skyddet, under satet (se den mindre bilden).

Bgs / R92 FITNESS 14




KONSOLSTOLPE SMADELAR, STEG

#68. 5/16 tym x 5/8 tum
Bult (8 st)

3 #76. 5/16" x 18 mm x
1.5T Bricka (6 st)

#82. 5/16" x1.5T
Lasbricka (2 st)

#83. 5/16"” x19 mm x
1.5T Konkav bricka
(2st.)

1. Montera konsolstolpsskyddet (31) pa konsolstolpen (2). Férsdkra dig
om att skyddet sitter ratt.

2. Forkabelbandet med datorkabeln (44) och handpulskabeln (45) genom
botten av konsolstolpsroret (2) och ut genom den Gvre Gppningen.

3. Fast konsolstolpsroret (2) i mottagarroret (dra latt i kablarna for att
forhindra att de hamnar i klam) till huvudramen (1) med sex bultar
(68), fyra brickor (76) pa sidan av roret, och tva konkava brickor (83)
fram pa roret.

4. Tabort den vita frigoliten (forhandsplacerad pa fabrik for att
forhindra bultar fran att falla in i maskinen).

5. Tabort plastbandet fran mitten av handtaget (3). Fast
stolphandtagsdelen (3) pa den konsolstolpen (2) med tva bultar (68),
tva brickor (76) och tva lasbrickor (82).

15 Bg4 / R92 FITNESS



SATE/PEDALER & SKYDD SMADELAR, STEG

4#98. M6 x15mm
stjdrnskruv (4 st)

#99. Mg x12 mm
stjdrnskruv (8 st.)
#105. D4 x16 mm
Metallskruv (4 st)

1. Fastsatet (61) till satesvagnen (4) med fyra stjarnskruvar (98).

2. Fast det framre stabilisatorskyddet (32) och det bakre stabilisatorskyddet
(37) pd huvudramen (1) med fyra stjarnskruvar (99).

3. Koppla datorkabeln (44) och handpulskablarna (45) till motsvarande
kopplingsstycken bak pa konsolen (19). Fast konsolen pa monteringsplattan
med fyra stjarnskruvar (99). Var forsiktig sa att du inte klammer ledningarna.

4. Montera flaskhallare (39 L, 38 R) pa vanster och héger sida om
sdateshandtaget (6) med fyra metallskruvar (105).

5. Montera pedalerna (116 L, 117 R) pa pedalarmarna. Vanster pedal skruvas
in motsols pa vevarmen, medan héger pedal skruvas in medsols pa
vevarmen. Vanster pedal ar markt med “L” och hoger pedal ar markt med
"R". Forsdkra dig om att pedalerna fasts sa bra som mgjligt. Det kan bli
nodvandigt att efterspanna pedalerna. Klick- och dunkljud kan betyda att
pedalerna sitter I0st.

Bgs / R92 FITNESS 16



FUNKTIONER

FOTPEDALER

Sole har i samarbete med ledande forskare och experter pa fysisk rehabilitering utvecklat en
revolutionerande pedaldesign. Vanliga stationara motionscyklar nyttjar bromsmekanismen,
remskivor, drivremskomponenter och skydd som &r bredare an vanliga cyklars. Darfor ar ocksa
avstandet mellan pedalerna langre. Avstandet brukar kallas Q-faktorn.

Sole har utvecklat ett pedalsystem sa att Q-faktorn ar den minsta i industrin. Pedalerna ar
dessutom en ny design dar pedalerna sitter med 2 graders vinkel inat for att kompenserar for den
resterande Q-faktorn. Dessa tva funktioner gor att anvandaren kommer att tréna i en biometriskt
neutral position, vilket betyder att anvandarens fotter, fotleder, knan och hofter ar i perfekt
position, for att ge ett sa komfortabelt traningspass som maijligt.

SATESJUSTERING

Sétesstallningen kan justeras medan sétet anvands. Dra spaken under sadeln och for satet framat eller bakat. Den
optimala sétesstallningen rndr du har [&tt bojda knén nar pedalen &rlangst ner, ifrdn dig. Slapp spaken nar du &r
fardig, maskinen ar klar att anvanda.

JUSTERING AV PEDALREMMAR
Justera bada pedalbanden sa att de sitter tatt om dina fétter. Bandet kan justeras pa bagge sidor av
pedalen.

17 Bg4 / R92 FITNESS



DRIFT

KONTROLLPANELEN

KONSOL

FLAKT

HOGTALARE

DATORSKARM - :
i : o
_— HH 0 - MATRISSKARM
““’_ﬂiﬂmﬂ JLLALY B = (Programprofiler)
PROGRAMKNAPPAR : MEDDELANDEFONSTER

(Varv, hastighet, niv3,
watt, segmentstid)

(Manual, Hill, Fat
Burn, Cardio,

Strencth Interval)

KONTROLLKNAPPAR a
a P ' ' FLAKTHASTIGHET

DISPLAY

LJUDPORT
(MP3, CD, eller
SMARTELEFON)

HEADSET

UPPSTARTANDE

Under uppstarten utfor displayen ett sjalvtest. Under detta tes tands alla lampor. Meddelandefonstret visar
vilken programvaruversion som ar installerad (t.ex.| VER 1.0) och skdarmen DISTANCE visar en
odometeravldsning. Denna avldsning visar hur manga virtuella kilometer som enheten har rort sig. Skdrmen
TIME (tid) visar hur manga timmar som enheten har anvants.

Dessa varden visas i nagra sekunder innan startmenyn kommer tillbaka. Matrisskarmen visar de olika
traningsprofilerna, och meddelandeskdarmen visar startmeddelandet. Nu kan du borja anvanda displayen.

Bgs / R92 FITNESS 18



DISPLAYANVANDNING

Snhabbstart

Detta ar det snabbaste sattet att starta ett traningspass.
Nar displayen ar redo att anvandas trycker du pa START for
att anvanda snabbstartsfunktionen. | detta lage raknar
klockan upp fran noll, och motstandet kan stallas in
manuellt genom att du trycker pd LEVEL (+)(-)-knapparna.
Matrisskdrmen visar en virtuell bana pa vilken blinkande
indikator visar var du befinner dig._

Grundlaggande information

Meddelandefonstret kommer att i utgangslaget visa antalet varv (LAPS) som du fullféljer. Varje gang du trycker
DISPLAY kommer informationen att bytas mot endera hastighet (SPEED), rotationer per minut (RPM), niva
(LEVEL), watt, segmentstid (SEGMENT TIME) eller DATA SCAN. | det sistnamnda alternativet kommer
meddelandeskarmen att fortldpande rulla mellan informationsalternativen med fyra sekunders mellanrum.

Om du vill kunna ldsa av din hjartrytm, kan du anvénda sensorerna pa det stationara handtaget eller det valfria
pulsbandet. Nar du anvander dessa funktioner kommer hjartsymbolen pa konsolen att borja blinka.
Puls-skarmen kommer darefter att visa din hjartrytm per minut (BPM) och hjartrytmslinjen kommer att
visa din nuvarande hjartrytm i forhallande till ditt maxvarde. Pulsbandet ger en mer tillforlitlig
avmatning — handpulssensorerna kan paverkas av yttre
faktorer.

STOP-knappen har flera funktioner. Om du trycker en gang
pa den har knappen under anvandningen stalls programmet
in pa en fem minuter 1ang paus. Nu kan du starta
traningspasset genom att trycka pd START. Om du trycker
STOP tvd ganger efter varandra under traningspasset
avslutas programmet och en summering av passet kommer
att visas.

Om du haller STOP intryckt i tre sekunder nollstélls displayen helt. Om du trycker pa denna knappen
medan du skriver in information under ett program, atergar skarmen till foregadende informationstyp
sd att du kan skriva in denna information pa nytt.

Det sitter en ljudport framtill pa displayen, som dven har inbyggda hogtalare. Du kan ansluta till MP3-
spelare, radiospelare, CD-spelare eller till och med ljudkablar fran TV eller dator. Displayen har ocksa
en port for horlurar.

19
Bg4 / R92 FITNESS



Bgs / R92 FITNESS

20



Displayprogrammering.

Alla programmen kan skraddarsys med din personliga information. Vissa typer av information &r
nodvandiga for att sdkerstalla korrekta avlasningar. Du kommer att tillfrdgas om AGE (3lder) och WEIGHT
(vikt). Informationen om din dlder &r nodvandig for att sakerstalla att pulsprogrammet &r ratt installt.
Informationen om vikt ger en mer noggrann utrakning av kalorier.

OBS: Kalorirdknare pa traningsutrustning ar aldrig 100 % exakt, oavsett om utrustningen finns hemma
eller pd ett gym. Raknarna ar endast avsedda som en guide till ett ungefarligt resultat.

Programinstallningar

Tryck pa 6nskad programknapp for att bladdra igenom de olika valen. Varje program har en egen profil,
som visas pd matrisskarmen. Tryck pd ENTER for att vdlja program och 6ppna installningslaget. Om du vill
paborja traningsprogrammet utan att géra nagra andringar, tryck START. D3 kommer du direkt till starten
av traningspasset. Om du vill &ndra de personliga installningarna féljer du instruktionerna i
meddelandefonstret. Varje program kommer med en uppsattning standardinstéliningar, som kommer att
anvandas om inga andringar gors.

Observera: Standardinstéllningarna for alder och vikt kommer att andras varje gang du skriver in ny
information om dessa, den nya informationen kommer da att anvdandas som standardvarden. Det sa vis
slipper du att skriva in informationen varje gang, med undantag for nar alder och/eller vikt andras sig eller
om ndgon annan anvander maskinen.

21

Bos / Rg2 FITNESS



Valfri SOLE-applikation som finns pa utvalda Apple- och Android-produkter.

SOLE har utvecklat en ny spannande funktion till alla SOLE-produkter. Traningsverktyget kommer levererat
med en Bluetooth-mottagare som mdjliggdr kommunikation med utvalda telefoner eller surfplatta via SOLE
FITNESS APP.

Ladda ner gratis-applikationen SOLE FITNESS APP fran Apple Store eller Google Play, och folj instruktionerna i
applikationen for att synkronisera den med din SOLE-produkt. Det ger dig mojlighet att registrera traningsdata i
tre olika visningsalternativ pa din maskin. Du kan enkelt skifta mellan olika visningsalternativ for Internet, sociala
medier och e-post via ikoner pd skdarmen. Nar traningspasset ar slut kommer informationen automatiskt att
lagras i en inbyggd personlig kalender, for framtida aterblick.

Applikationen l3ter dig ocksa synkronisera traningsinformationen med de manga Fitness Cloud-sidorna som
stods av SOLE: iHealth, MapMyFitness, Record MyFitnessPal eller Fitbit.

Synkronisera applikationen med din maskin:

Efter att du har laddat ner applikationen, forsakra dig om att Bluetooth &r installerat pa din produkt och klicka
darefter pa ikonen Overst till vanster for att soka efter SOLE-produkter.

USER PROFILES PROGRAMS DISPLAY

T AddNewUser | Maximum possible User Profiles 6
[ Add New User | Create soace for a new orofile by selectin the orofile vou wish to delete

Nar produkten &r upptackt, tryck CONNECT. Bluetooth-symbolen pd maskinens konsol kommer att lysa nar
maskinen och applikationen &r sammankopplade. Du kan nu borja anvanda din SOLE-produkt.

Observera: iOS-apparater maste vara uppdaterade till iOS 7 eller senare; och Android-apparater maste vara
uppdaterade till Android 4.4 eller senare, for att applikationen ska fungera korrekt.

B4 / R92 FITNESS 22



Instruktioner for SOLE Fitness APP

Applikationen anvander to-veis-kontroll, vilket betyder att anvandaren kan justera stigning och motstandsniva
direkt i applikationen. Funktionsknapparna ar markta nedan.

SO &=

FITNESS

USER PROFILES PROGRAMS DISPLAY CALENDAR

~ R

~ Speed  Distance Level Incline

s 12

CALORIES PROGRAM NAME

lal

SIMPLE DASHBOARD pPAuse Il

23 Bos / R92 FITNESS



PROGRAMFUNKTIONER

Manuell

Nar du anvander det manuella programmet kan du sjalv kontrollera arbetsmangden.

1.
2.

Tryck forst pa MANUAL och tryck darefter pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefdnstret uppmanar dig att mata in din alder (AGE). Skriv in din alder med hjalp av LEVEL
(+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din vikt (WEIGHT). Skriv in din vikt med hjalp av LEVEL
(+)(-). Tryck sedan pd ENTER for att bekréfta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in information om tid (TIME). Skriv in 6nskad traningstid
med hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Nu kan du borja trdna genom att trycka pa START. Alternativt kan du trycka pd STOP om du vill ga
tillbaka och andra installningarna.

Nar programmet startar ar enheten forsatt pa niva 1. Detta &r den lattaste nivan och ett bra satt att
varma upp. Du kan anvanda LEVEL (+)(-)-pilarna for att andra traningsmangden.

I manuellt I1dge kan du bladdra igenom informationen i meddelandefénstret med hjalp av DISPLAY-
knappen.

Nar programmet ar slut visar meddelandefonstret en sammanfattning av ditt traningspass. Efter en liten
stund atergar displayen till startmenyn.

Bg4 / R92 FITNESS 24



Forhandsinstallda program

Enheten har fem olika program som har utvecklats for att erbjuda varierade tréningspass. Dessa program
har forhandsinstallda arbetsmangder som har utvecklats for att uppna olika traningsmal.

Hill (backe): Detta programmet simulerar traning upp- och nedfor en backe. Motstadndet i pedalerna dkar
forst gradvis och minskar darefter gradvis.

WORK

Fat burn (férbrénning): Detta program &r utvecklat for att uppna max. fettforbranning. De flesta experter ar

Overens om att det bdsta sattet att forbranna fett pd ar genom att trana med ldgre intensitet under ldngre
tid. Det basta sattet att forbranna fett &r genom att halla sin hjartrytm runt 60 % till 70 % av maxnivan.
Detta program anvdnder sig inte av hjartrytmen, men simulerar ett Idngvarigt pass med lag intensitet.

WORK

Cardio (kardio): Detta program ar utvecklat for att hjalpa ditt kardiovaskulara system och uthallighet genom
att tréna upp ditt hjarta och dina lungor. Detta uppnas genom att trdna med hdgre intensitet i korta
intervall.

WORK

Styrka: Detta program art utvecklat for att 6ka din muskelstyrka nertill pa kroppen. Programmet 6kar
gradvis motstandsnivan till en hog niva och far dig att uppratthalla denna niva. Detta lampar sig for att
starka och tona ben- och satesmuskulatur.

WORK

Intervall: Detta programmet lotsar dig igenom perioder med hég intensitet foljda av perioder med lag
intensitet. P3 detta satt 6kar programmet din uthallighet, och ditt kardiovaskulara system programmeras
att forbruka syre pa ett mer effektivt vis.

WORK

25
Bos / Rg2 FITNESS



Stalla in program

~

Tryck pa onskat program och tryck pd ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din dlder (AGE). Skriv in din dlder med hjalp av
LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din vikt (WEIGHT). Skriv in din vikt med hjalp av
LEVEL (+)(-). Tryck sedan pd ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in information om tid (TIME). Skriv in 6nskad
traningstid med hjdlp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.
Meddelandefdnstret uppmanar dig att justera maxnivan. Detta ar den hdgsta intensitetsniva
som du vill att traningspasset ska anvanda. Justera nivan och tryck darefter pd ENTER for att
bekrafta.

Nu kan du borja trana genom att trycka pa START. Alternativt kan du trycka pa STOP om du vill
ga tillbaka och @ndra installningarna.

Du kan bladdra igenom informationen i meddelandefénstret med hjalp av DISPLAY-knappen.
Nar programmet ar slut visar meddelandefonstret en sammanfattning av ditt traningspass.
Efter en liten stund dtergar displayen till startmenyn.

Bgs / R92 FITNESS 26



Anvandarinstallda program

Med dessa program kan anvandaren sjalv skapa ett unikt traningspass.

1.

10.

Tryck USER (USER 1 eller USER 2) och tryck darefter ENTER for att bekrafta. Om du redan har
sparat ett program, visas detta pa skarmen och ar klart att anvandas. Om du inte har lagrat ett
program, kan du valja att skriva in ett nytt programnamn. Bokstaven “A” blinkar i
meddelandefdnstret. Tryck pd LEVEL (+)(-)-knapparna for att valja bokstaver, och tryck pa
ENTER for att ga vidare till ndsta bokstav. Upprepa detta tills du har skrivit in ditt
anvandarnamn pa max. sju bokstaver. Tryck pa STOP nar du ar klar.

Om ett program redan ar sparat nar du 6ppnar USER-laget, kan du valja mellan att kora detta
program eller att radera det for att skapa ett nytt. Nar du trycker pa START eller ENTER pa
lagets startskarm far du meddelandet «RUN PROGRAM?» («Kdra programmet?»). Tryck pa
LEVEL (+)(-)-knapparna for att valja «YES»(«ja») eller «NO» («nej»). Om du valjer NO tillfragas
du om du vill radera det befintliga programmet. Detta ar nédvandigt om du vill skapa ett nytt
program.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din dlder (AGE). Skriv in din alder med hjalp av
LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din vikt (WEIGHT). Skriv in din vikt med hjalp av
LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in information om tid (TIME). Skriv in 6nskad
traningstid med hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Nu blinkar den forsta stapeln pa skarmen. Nu kan du justera nivan for det forsta segmentet i
traningspasset. Tryck pa ENTER nar du har justera kolumnen till 5nskad niva. Upprepa denna
process med de 6vriga 19 segmentkolumnerna.

Nu tillfragas du om du vill spara programmet och paborja traningspasset genom att trycka pa
START, eller om du vill redigera programmet genom att trycka pa ENTER. Om du trycker pa
STOP kommer du tillbaka till menyn innan.

Du kan nar som helst 6ka eller minska arbetsmangden genom att trycka pa LEVEL (+)(-)-pilarna.
Detta galler endast for de aktuella intensitetsvardena.

Du kan bladdra igenom informationen i meddelandefénstret med hjdlp av DISPLAY-knappen.
Nar programmet ar slut visar meddelandefonstret en sammanfattning av ditt traningspass.
Efter en liten stund atergar displayen till startmenyn.

27
Bos / Rg2 FITNESS



11. HJARTRYTMPROGRAM

Innan du bestdmmer dig for vilken hjartrytm som passar bast for din tréning, maste du ta reda pa
maxvardet for din hjartrytm. Detta kan du gora med hjalp av foljande formel:

220 —din dlder = ditt maxvarde (MHR) 190 TARGET HEART RATE
TRAINING CHART

For att bestdmma vilken hjartrytm som ar 180

bdst for din traning, maste du berakna

procenten av din MHR:

_ M3, .
g 170 *""Um;,
£ €g,
£ 160 " Rt
& 150
50 % till 9o % av din MHR &r din traningszon. E 140
60 % av din MHR &r bast for din 2 130
@
e S
fettforbra-nmng. o ) | T 120
80 % av din MHR ar bast for att starka ditt 2 e
kardiovaskulara system.
, e 100
60 % till 8o % ar traningszonen som man ska 90
halla sig inom 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
for det basta allmanna resultatet. ¢esccsces  INININININmN Age of User
Weight Loss Cardiovascular
Exempel:

Om anvandaren ar 40 ar gammal berdknas malvardet for hjartrytmen pa foljande satt:

220 — 40 =180 (max. hjartrytm)

180 x 0,6 = 108 slag per minut (bpm)
(60 % av max. hjartrytm)

180 x 0,8 = 144 slag per minut (bpm)
(80 % av max. hjartrytm)

Om anvandaren &r 40 ar gammal ligger traningszonen alltsd pd mellan 108 och 144 slag per minut.

Nar du skriver in din alder pa displayen kommer den har berdkningen att ske automatiskt. Darfor ar din
alder till hjalp under hjartrytmprogram. Nar din MHR har berdknats kan du bestamma dig for vilket
traningsmal du vill strava efter.

De tva vanligaste madlen man har med traning ar kardiovaskular forbattring (traning av hjarta och lungor)
samt viktkontroll. Varje stapel i tabellen ovanfor representerar MHR for personer i olika aldrar. Talet
nedanfor anger vilken aldersgrupp staplarna tillhor. De tva prickade linjerna som korsar staplarna
representerar optimal hjartrytm for olika traningsmal. Optimal hjartrytm for kardiovaskular traning ar 8o
% av MHR, och representeras vid den dversta linjen i tabellen. Optimal hjartrytm for viktminskning ar 6o %
av MHR, och representeras vid den nedersta linjen i tabellen.

Du kan ocksa anvanda dig av handpulssensorn eller pulsbéltet medan du trénar i manuellt Iage eller i ndgot
av de andra nio programmen. Hjartrytmprogrammet styr motstandet for pedalerna.

Bg4 / R92 FITNESS 28



Uppfattad intensitet

Det &r viktigt att anvanda hjartrytm i traningen, men det ar ocksa fordelaktigt om du lyssnar pa din kropp.
Det finns flera variabler som har ndgot att séga om hur hart du bor trana. Din stressniva, fysiska halsa,
emotionella halsa, temperatur, fuktighet, tid pa dagen, nér du at senast och vad du 3t senast spelar ocksa
roll for hur intensivt du bor tréna. Det basta sattet att ta reda pa hur hart man bor trana ar att lyssna pa den
egna kroppen.

Den sd kallade RPE-skalan, aven kand som Borg-skalan, later dig sjalv betygsatta dig mellan 6 och 20 for
ditt tréningspass baserat pa hur du kanner dig, eller din egen uppfattning av traningens intensitet.

RPE-skala (Rate of Perceived Exertion)

6  Minimalt

7  Mycket, mycket latt
8  Mycket, mycket |att +
9  Mycket latt

10 Mycket latt +

11 Relativt Iatt

12 Komfortabelt

13 Lite svart

14 Lite svart +

15 Svart

16 Svart+

17 Mycket svart

18 Mycket svart +

19 Mycket, mycket svart
20 Maximalt

Du kan forse varje niva i tabellen ovanfér med en ungefarlig hjartrytm att ga efter genom att multiplicera
varje omddme med 10. Exempelvis resulterar ett trdningspass med betyget 12 i en hjartrytm pa cirka 120
bpm. Din RPE beror sjalvfallet pa tidigare ndmnda faktorer. Detta &r den storsta fordelen med denna typ
av traning. Om din kropp ar stark och utvilad kanner du dig stark och det kommer att kannas lattare att
trana. Nar din kropp befinner sig i detta tillstand kan du tréna hardare och detta kommer att understddjas
av RPE-tabellen. Om du kédnner dig trétt och svag beror det pa att din kropp behdver en paus. | detta
tillstdnd kanns det jobbigare att trana. Detta understdds av RPE-tabellen, och darefter kan du tréna pa en
niva som passar dig just denna dag.

29
Bos / Rg2 FITNESS



PULSBALTE

Sa har satter du pa pulsbaltet:

Fast mottagaren vid baltet med hjalp av klammorna.
Justera baltet sa att det sitter sa stramt som mdjligt utan att det kdnns
obekvamt.

Placera mottagaren mitt pa kroppen med logotypen pekande ut fran

brostet (en del anvandare maste placera mottagare en liten bit till

vanster om mitten). Fast anden av baltet genom att ldsa den runda +
danden med klammorna. - Sy -
Placera mottagaren rakt under dina brostmuskler.

Svett ar den bdsta ledaren for att mata de elektriska signalerna i din hjartrytm. Du kan dven anvanda
rent vatten och fukta elektroderna i férvag (de tva ovala omradena pa bada sidor av mottagaren, pa
insidan av baltet). Det rekommenderas att bara pulsbaltet i ndgra minuter innan du startar
traningspasset. Pa grund av kroppssammansattning har en del anvandare till en borjan svart att ta emot
en stark signal, men detta problem minskar efter lite uppvarmning. Det stor inte signalen om
anvandaren har klader pa sig 6ver pulsbaltet.

Avstandet mellan mottagaren pa pulsbéltet och avlasaren pa konsolen péverkar signalkvaliteten. Aven
om signalen tas emot |dttare om du bar pulsbaltet mot pa bar hud, gar det att ha pa sig en tréja mellan
huden och mottagaren. Om du vill ha troja pa dig ska du komma ihdg att fukta de omraden pa tréjan
dar elektroderna ska sitta.

Obs: Mottagaren aktiveras automatiskt nar den detekterar din hjartrytm. P3 samma satt stanger den av dig

automatiskt om den inte registrerar ndgon aktivitet. Aven om mottagaren &r vattentat kan fukt skapa falska

signaler, sd du rekommenderas att torka av pulsbaltet efter anvandning for att fa ut sa Iangt batterilivstid som
mojligt. Ungefarlig batteritid ar 2 500 timmar, och batteritypen ar Panasonic CR2032.

Felsokning

Obs: Anvand inte hjartrytmprogrammet om inte skarmen visar en stark och stadig hjartrytm. Om skarmen visar

hoga eller tillfalliga varden, kan det vara ett tecken pa problem.

Foljande kan paverka avlasningen:

S W oN P

6.

Mikrovagsugn, TV, sma elektriska apparater osv.

Lysrorsljus

Vissa sakerhetssystem.

Enstaka anvandare upplever problem med mottagaren nar de bar den direkt mot huden. Om du rakar ut
for detta, testa att vrida mottagaren uppochner.

Antennen som fangar upp hjartrytmen ar mycket kanslig. Om externa ljud paverkar avlasningen, kan
|6sningen vara att vrida hela apparaten 9o grader.

Andra pulsbalten som befinner sig inom en meter fran displayen pa din enhet.

Om du fortfarande har problem med mottagaren, kontakta din aterforsaljare.

Bg4 / R92 FITNESS 30



Anvandning, hjartrytmprogram

Bada programmen fungerar pa samma satt. Den enda skillnaden &r att HRz ar satt till 60 % av MHR, medan HR2

ar satt till 8o % av MHR. | 6vrigt ar de bada programmen likadana.

Starta ett HRC-program genom att félja instruktionerna nedanfér eller genom att valja HR1- eller HR2-

programmet, bekrafta med ENTER och folj instruktionerna i meddelandefonstret.

1.
2.

Tryck pa HR1 eller HR2, och tryck pad ENTER for att bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din alder (AGE). Skriv in din dlder med hjalp av LEVEL
(+)(-). Tryck pd ENTER for att bekrafta och ga vidare till ndsta skarm.

Nu uppmanas du att mata in din vikt (WEIGHT). Skriv in din vikt med hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck pa
ENTER for att bekrafta och ga vidare till nasta skarm.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in 6nskad traningstid (TIME). Tryck pa LEVEL (+)(-)-
knapparna for att stalla in 6nskad tid, och tryck ENTER for att bekrafta.

Nu uppmanas du att justera malvardet for din hjartrytm. Malvardet ar den hjartrytm du ska forsoka att
uppna och uppréatthalla under programmet. Justera nivan och bekrafta genom att trycka pa ENTER.
Tryck pd START for att starta programmet. Tryck pd ENTER for att modifiera programmet. Tryck pa
STOP for att ga tillbaka en niva.

Om du vill 6ka eller minska traningsmangden kan du nar som helst trycka pa LEVEL (+)(-)-knapparna.
Detta forandrar malvardet for din hjartrytm.

| dessa program kan du bladdra mellan informationen som visas i meddelandefénstret genom att trycka
pa DISPLAY.

Nar programmet &r slut kan du trycka pa START for att géra om det, eller trycka pa STOP for att Iamna
programmet.

31
Bos / Rg2 FITNESS



UNDERHALL

Rengor de delar av enheten som har utsatts for svett med en fuktig trasa efter varje traningspass.

2. Om enheten utvecklar konstiga ljud eller gar ojamnt, beror det troligtvis pa ndgot av det foljande:
a) Smadelar som bultar och muttrar spandes inte tillrackligt hart i monteringsfasen. Alla skruvar ska
spannas sa hart som mojligt. Det kan bli nddvandigt att anvanda en storre skiftnyckel &n den som foljde
med leveransen, eftersom du inte kunde spanna bultarna ordentligt.
b) Muttrarna pa vevarmarna maste spannas pa nytt.
c) Om du fortfarande hor konstiga ljud, kontrollera att enheten star jamnt pa underlaget.

Underhallsmenyn "MAINTENANCE" pa displayen

Konsolen har ett inbyggt underhalls-/diagnosverktyg. Det har programmet gor det bland annat méjligt att vaxla
matenheter mellan metriska kilometer och engelska mil och att sla fran knappljuden.

Om du vill starta det har programmet héller du START, STOPP och ENTER intryckta i fem sekunder tills
meddelandefonstret visar meddelandet ENGINEERING MODE. Tryck pd ENTER for att ppna menyn. Anvand
sedan LEVEL (+)(-)for att valja mellan féljande alternativ:

A. Knapptest: Later dig undersoka om alla knapparna fungerar.
B. Displaytest: Undersoker automatiskt samtliga skarmar.
C. Funktioner: Oppnar en ny meny:
|. ODO RESET: Nollstédller distansmataren.
[l. UNITS (ENHETER): Véljer matenhet mellan metriska kilometer och engelska mil
[l. DISPLAY MODE: Stang av for att for att konsolen automatiskt ska stangas av efter 30 minuters
inaktivitet.
IV. MOTOR TEST: Kor kontinuerligt en stramning av vaxelmotorn.
V. MANUAL: Tilldter stegning av véxelmotorn.
VI. PAUSE MODE (PAUSLAGE): SI3 p& for att tilldta max 5 minuters paus — sla av for att tillata
obegransade pauser.
VII. KEY TONE (KNAPPLJUD): Later dig aktivera/inaktivera knappljudet.
D. Sakerhet: Later dig |3sa knappsatsen for att forhindra obehérig anvandning av maskinen. Knappsatsen
kan endast lasas upp igen genom att halla START och ENTER intryckta i tre sekunder.
E. Fabriksinstallningar
F. Avsluta Later dig ga ur underhallsmenyn.

Bg4 / R92 FITNESS 32



B94 OVERSIKTSDIAGRAM

Y2O0LAVOLZ0SOI

N
G;l
lOl\%
(I L)

3 Bos / Rg2 FITNESS



Bg4 DELLISTA

Nr Beskrivning Ant.
1 Huvudram 1
2 Konsolstolpe 1
3 Handtag 1
5 Bakre stabilisator 1
6 Satesglidare 1
7 Satesglidarfaste 1
8 Fastplatta 1
9 Framre lankror 1
10 Lagerutrymme 1
11 Vevaxel 1
14 Drivrem 1
15 Drivremskiva 1

16L Vanster vevarm 1

16R Hoéger vevarm 1
17 6004_Lager 2
18 6203_Lager 2
19 Sate 1
20 Svanghjul 1
21 Vaxelmotor 1
22 Magnet 1
23 500 mm_Reed-brytare 1
24 1tum x 5T x 290 mm_Skumgrepp 2
25 1tum x 5T x 220 mm_ Skumgrepp 2
26 800 mm handpulskabel med kabelsats 2
29 1 200 mm_Datorkabel 1
31 750 mm_Stromkabel 1

34~1 Ovre displayskydd 1
34~2 Nedre displayskydd 1

35 @35 x 10 mm_Gummifot 2
36 Vanster kedjeskydd 1
37 Hoger kedjeskydd 1
38 Konsolstolpsskydd 1
40 Framre stabilisatorskydd 1
41 Bakre stabilisatorskydd 1
42 Ovre sidohitta, handgrepp 2
43 Nedre sidohatta, handgrepp 2
45 Vanster pedal 1

46 Hoger pedal 1
47 Transporthjul 2

48 Gummipedal 2

49 Plugg 4
50 3/8 tum x 2-1/4 tum_Bult 2
51 5/26 tum x 5/8 tum_Bult 13
52 5 x 19 mm_skruv 2
53 5/16 tum x 1-3/4 tum_Bult 2

B9s4 / Rg92 FITNESS

34




Nr Beskrivning Ant.
54 1/4 tum x 3/4 tum_Bult 4
58 Mgz x 12 mm_Stjarnskruv 11
59 3/8 tum x 2 mm_Bult 2
61 5 x 16m_skruv 6
62 @3 x 20 mm_Skruv 4
63 @3,5 x 16 mm_Metallskruv 7
65 @3 x 10 mm_Skruv 4
66 @17 C-ring 1
67 @20_C-ring 2
68 4 x 12 mm_Metallskruv 2
70 3/8 tum x 19 mm x 1.5T_Bricka 2
71 3/8 tum x 25 mm x 2T_Bricka 3
72 5/16 tum x 18 mm x 1.5T_Bricka 12
79 1/4 tum x 8T_Mutter 4
8o 5/16 tum x 6T_Mutter 2
82 3/8 tum x 7T mutter 4
83 Mz1o x 1,25 mm_Mutter 2
86 Motstandsskruv 1
89 3/8 tum-UNF26 x 3T_Mutter 1
90 3/8 tum-UNF26 x 4T_Mutter 1
91 3/8 tum-UNF26_Mutter 2
92 13/25m nyckel 1
93 Stjarnskruvmejsel 1
95 Pulsband (séljes separat) 1
96 Andhitta, vevarm 2
98 Stalvajer 1
99 5/16 tum x 19 x 1.5T bojd bricka 1
100 12/14 mm nyckel 1
101 Flaska (sdljes separat) 1
103 5/16 tum x 1.5T_Lasbricka 2
104 Stromadapter 1
105 Handtagsskydd 1
106 L3asskruv 1
107 Mittendistans 1
109 oo mm_Ljudkabel (séljes separat) 1
114 Glidande distansbricka 1
124 Strombrytarhallare 1
126 @8 x 35 mm x 3T_Bricka 1
127 Mi1o x P1.25 x 15L_Bult 1
128 1/4 tum x 7oL _Hjulskruv 1
129 Mutterbom 1
130 1/4 tum x 8T_Mutter 1
131 Fastplatta, bakre stabilisator 1
150 Gummidyna 1
151 Stromkabel 1

35

Bos / Rg2 FITNESS




3 ; 5 2 _ 7 &
| %ﬂo:u
A\, 101
Not skR ot
1050310AM1100

132 114 112

Rg2 OVERSIKTSDIAGRAM

VOPTTORATY

&
L

36

B9s4 / Rg92 FITNESS



Rg2 DELLISTA

Nr Beskrivning Ant.
1 Huvudram 1
2 Konsolstolpe 1
3 Stolphandtags-set 1
4 Satesvagn 1
5 Satesryggbakstycke 1
6 Sateshandtag 1
7 Bakre stabilisator 1
8 Vevaxel 1
oL Vanster sateshjul-justeringsplatta 2
9R Hoger sateshjul-justeringsplatta 2
10 Hjulsats 1
11 Satesbomaxel 2
12 Sateslas 1
13 Platta 3
14 Aluminiumspar 1
15 Hylla 1
16 Distans for axelbom 4
17 @35 x 10 mm_Gummifot 2
18 Transporthjul 2
19~1 Ovre displayskydd 1
19~2 Nedre displayskydd 1
20 Drivremskiva 1
21 Hoger 950 mm handpuls med kabelsats 1
22 @25 x @25 x 15T Gummifotkudde 2
23 @32 (1,8T) plugg 2
24 @25.4 x 2.0T_Plugg 2
25 Satessparhjul 8
26 300 mm_Handpulskabel 2
27 Vanster 750 mm_ handpuls med kabelsats 1
28 Andhitta, vevarm 2
29 Vanster framre skydd 1
30 Hogre framre skydd 1
31 Konsolstolpsskydd 1
32 Framre stabilisatorskydd 1
33L Vanster stangskydd 1
33R Hoger stangskydd 1
35 Vanster bakre skydd 1
36 Hoger bakre skydd 1
37 Bakre stabilisatorskydd 1
38 Hoger flaskhallare 1
39 Vanster flaskhallare 1
43 Vaxelmotor 1
4t 900 mm_Datorkabel 1
45 2100 mm_Sensor med kabel 1
46 300 mm_Sensor med kabel 1

37

Bos / Rg2 FITNESS




Nr Beskrivning Ant.
48 1100 mm_Stromkabel 1
5aL Vanster vevarm 1
51R Hoéger vevarm 1
52 6004_Lager 2
53 6203_lager 2
54 Drivrem 1
55 Svanghjul 1
56 Magnet 1
61 Sate 1
62 Stalvajer 1
63 Kudde, satesrygg 1
64 Skumgrepp 2
65 3/8 tum x 2- 1/4 tum_Bult 4
66 1/4 tum x 3/4 tum_Bult 4
68 5/16 tum x 5/8 tum_Bult 8
71 3/8 tum x 1-3/4 tum_Bult 2
72 1/4 tum x 13 x 1T_plan bricka 5
73 1/4 tum x 19 x 1.5T plan bricka 4
75 @17 x 23,5 x 1T plan bricka 1
76 @5/16 tum x @18 x 1.5T_Bricka 7
77 @3/8 tum x @19 x 1.5T_Bricka 13
78 3/16 tum x 15 mm x 1.5T_Bricka 3
79 @8 x @18 x 3T_Lasbricka 4
81 3/8 tum x 3/4 tum_Bult 1
82 5/16 tum x 1.5T_Lasbricka 8
83 5/16 tum x 19 x 1.5T bojd bricka 2
84 3/8 tum x 25 mm x 2T_Bricka 4
85 @17 C-ring 1
86 @20_C-ring 2
87 M8 x 8om J-skruv 1
88 M8 x 7T_mutter 5
89 3/8 tum x 7T mutter 5
90 1/4 tum x 5.5T_Mutter 4
91 5/26 tum x 6T_Mutter 3
93 M6 x 38 mm_Bult 1
94 5/16 tum x 3/4 tum_Bult 6
95 M5 x 12m skruv 10
97 @3 x 20 mm_Skruv 4
98 M6 x 15 mm_Stjarnskruv 8
99 M5 x 12 mm_Stjarnskruv 13
101 5 x 16m_skruv 12
102 5 x 19 mm_skruv 2
103 3.5 x 16 mm_Metallskruv 19
104 Fjader
105 4 x 16 mm_Metallskruv 4
106 5/16 tum x 1-3/4 tum_Bult 2

B9s4 / Rg92 FITNESS

38




Nr Beskrivning Ant.
108 M1o x 1,25 mm_Mutter 2
109 3/8 tum x 7T mutter 4
110 3/8 tum x 2 tum_bult 2
111 M5 x Po.8 x 10L_ Stjarnskruv 8
112 12/14 mm nyckel 1
114 Stjarnskruvmejsel 1
116 Vanster pedal 1
117 Hoger pedal 1
119 3/8 tum-UNF26 x 3T_Mutter 1
120 3/8 tum-UNF26 x 4T_Mutter 1
121 3/8 tum-UNF26_Mutter 2
122 Flaska (séljes separat) 1
123 Pulsband (séljes separat) 1
125 Satesvagnsskydd 1
126 HGP kabelgenomféring 1
129 M6 x 6T_Mutter 1
131 Strémadapter 1
132 14/15m nyckel 1
135 Aluminiumaxel 2
141 Handtagsskydd 1
143 Fastplatta, satesspar 1
148 Bom 1
152 oo mm_Ljudkabel (séljes separat) 1
153 Konsolhallare 1
154 5/16 tum x 2-1/2 tum_Bult 1
157 5/16 tum x 25 x 3T_Bricka 2
159 Strombrytarhallare 1
160 5/16 tum x 16 x 1.5T plan bricka 6
161 M6 x 10L_Plan stjarnskruv 4
162 D1/4 tum x @16 x 10T_Bricka 4
163 Hylsa 4
164 M6 x 1gL_Mutter 4
165 M6 x 10L_Bult 4
166 PU-hjul 4
167 Satesspak 1
168 Spakfaste 1
169 M5 x 25m skruv 2
170 @15 x @6 x 4T_Bricka 1
171 M5 x 45 mm_Bult 1
172 @5 x 10 x 1T_Bricka 1
173 M5 x 5T_Mutter 1
175 3/8 tum x 2- 3/4 tum_Bult 2
176 3/8 tum x 3/4 tum_Bult 6
177 Gummipedal 1
178 Kvadratisk andhatta 1
179 M8 x 15 mm_Bult 4

39

Bos / Rg2 FITNESS




Nr Beskrivning Ant.
185 3/8 tum x 4T_Mutter 1
189 Gummidyna 1
190 Stromkabel 1

B9s4 / Rg92 FITNESS

40




VIKTIGT GALLANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylnas
servicecenter. Vara konsulenter har lang erfarenhet och hjalper dig med fragor om
produkter, montering, bestallning av reservdelar eller vid eventuella fel och brister.

Vi ser garna att du kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi kan hjalpa dig
pa basta mojliga satt.

Besok var hemsida www.mylnasport.no — har hittar du information om produkterna och
anvandarmanualer. P& var hemsida finns ett kontaktformular och genom att fylla i detta
kan du ge oss den information som vi behéver for att kunna hjélpa dig pa basta mojliga
satt.



http://www.mylnasport.no/

